[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    РЕШЕНИЕ

30.10.2019г.   № 27
О рассмотрении протеста прокурора                                                                                       Кунашакского района                                                                                                      от 09.09.2019г. № 11-42-2019

                 По результатам рассмотрения протеста прокурора от 09.09.2019г. № 11-42-2019, рассмотрения информационного письма от 04.10.2019г. № 69-23/014622, поступившего из Налоговой инспекции, руководствуясь п.12 ст.14 Регламента Совета депутатов Кунашакского сельского поселения, Уставом Кунашакского сельского поселения

Совет депутатов Кунашакского сельского поселения Кунашакского
муниципального района
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района от 22.08.2019г. № 17 «О внесении изменений в Положение «О земельном налоге» на территории Кунашакского сельского поселения  - отменить.
2. Поручить Главе администрации Кунашакского сельского поселения разработать проект решения Совета депутатов Кунашакского сельского поселения «О внесении изменений в Положение «О земельном налоге» на территории Кунашакского сельского поселения» к очередному заседанию Совета депутатов Кунашакского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                                                                 Кунашакского сельского поселения                                      Ю.А. Хусаинова